
Sygn. akt I Ns 69/19

POSTANOWIENIE
Dnia 26 lipca 2022 r.

Sąd Rejonowy w Ciechanowie I Wydział Cywilny

w składzie następującym:

Przewodniczący: Sędzia Lidia Grzelak

Protokolant st. sekr. sąd. Edyta Wojciechowska

po rozpoznaniu w dniu 14 lipca 2022 r. w Ciechanowie

na rozprawie

sprawy z wniosku M. K.

z udziałem M. A.

o podział majątku wspólnego

postanawia:

I ustalić, że w skład majątku wspólnego wnioskodawczyni M. K. i uczestnika postępowania M. A. wchodzą:

1.  piekarnik A. o wartości 750,00 zł ( siedemset pięćdziesiąt złotych );

2.  zlew granitowy o wartości 110,00 zł ( sto dziesięć złotych );

3.  piec CO o wartości 1200,00 zł ( jeden tysiąc dwieście złotych );

4.  bojler do wody o wartości 1300,00 zł ( jeden tysiąc trzysta złotych );

5.  wanna o wartości 76,00 zł ( siedemdziesiąt sześć złotych );

6.  umywalka o wartości 40,00 zł ( czterdzieści złotych );

7.  środki pieniężne zgromadzone na rachunku oszczędnościowo – rozliczeniowym powadzonym przez Bank
Spółdzielczy w G. w kwocie 25,64 zł ( dwadzieścia pięć złotych sześćdziesiąt cztery grosze );

tj. składniki majątkowe o łącznej wartości 3501,64 zł ( trzy tysiące pięćset jeden złotych sześćdziesiąt cztery grosze );

II dokonać podziału majątku wspólnego wnioskodawczyni M. K. i uczestnika postępowania M. A. w ten sposób, że:

a.  składniki majątkowe opisane w pkt I ppkt 1 – 6 o łącznej wartości 3476,00 zł ( trzy tysiące czterysta siedemdziesiąt
sześć złotych ) przyznać na rzecz uczestnika postępowania M. A.;

b.  składnik majątkowy opisane w pkt I ppkt 7 o wartości 25,64 zł ( dwadzieścia pięć złotych sześćdziesiąt cztery grosze )
przyznać na rzecz wnioskodawczyni M. K.;

III zasądzić od uczestnika postępowania M. A. na rzecz wnioskodawczyni M. K. tytułem dopłaty kwotę 1725,18
zł ( jeden tysiąc siedemset dwadzieścia pięć złotych osiemnaście groszy ) płatną w terminie miesiąca od



uprawomocnienia się niniejszego postanowienia wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie w przypadku
uchybienia terminowi płatności;

IV ustalić, że wnioskodawczyni M. K. i uczestnik postępowania M. A. ponieśli nakłady z majątku wspólnego na majątek
osobisty uczestnika postępowania M. A. w łącznej wysokości 121377,85 zł ( sto dwadzieścia jeden tysięcy trzysta
siedemdziesiąt siedem złotych osiemdziesiąt pięć groszy ), w tym:

a.  w postaci nakładów na nieruchomość, dla której Sąd Rejonowy w Ciechanowie VI Wydział Ksiąg Wieczystych
prowadzi księgę wieczystą KW (...) o łącznej wartości 113000,00 zł ( sto trzynaście tysięcy złotych );

b.  w postaci zapłaty należności z tytułu rat kredytu na zakup towarów i usług nr  (...) z dnia 27 sierpnia 2015 r. w
łącznej wysokości 3894,13 zł ( trzy tysiące osiemset dziewięćdziesiąt cztery złote trzynaście groszy );

c.  w postaci zapłaty należności z tytułu rat kredytu konsolidacyjnego nr  (...) z dnia 14 września 2016 r. w łącznej
wysokości 4483,72 zł ( cztery tysiące czterysta osiemdziesiąt trzy złote siedemdziesiąt dwa grosze );

V zasądzić od uczestnika postępowania M. A. na rzecz wnioskodawczyni M. K. tytułem zwrotu połowy nakładów
opisanych w pkt IV kwotę 60688,92 zł ( sześćdziesiąt tysięcy sześćset osiemdziesiąt osiem złotych dziewięćdziesiąt
dwa grosze ) płatną w terminie trzech miesięcy od uprawomocnienia się niniejszego postanowienia wraz z ustawowymi
odsetkami za opóźnienie w przypadku uchybienia terminowi płatności;

VI oddalić wniosek uczestnika postępowania M. A. o rozliczenie nakładów z majątku osobistego na majątek wspólny;

VII nakazać ściągnąć na rzecz Skarbu Państwa od uczestnika postępowania M. A. kwotę 500,00 zł ( pięćset złotych )
tytułem uzupełnienia połowy opłaty sądowej od wniosku;

VIII nakazać ściągnąć na rzecz Skarbu Państwa od wnioskodawczyni M. K. kwotę 431,60 zł ( czterysta trzydzieści
jeden złotych sześćdziesiąt groszy ) tytułem uzupełnienia kosztów postępowania orzeczonych prawomocnymi
postanowieniami z dnia 11 grudnia 2020 r. oraz 14 marca 2022 r.;

IX nakazać ściągnąć na rzecz Skarbu Państwa od uczestnika postępowania M. A. kwotę 6233,22 zł ( sześć tysięcy
dwieście trzydzieści trzy złote dwadzieścia dwa grosze ) tytułem uzupełnienia kosztów postępowania orzeczonych
prawomocnymi postanowieniami z dnia 28 września 2020 r., 20 października 2021 r., 11 grudnia 2020 r. oraz 14
marca 2022 r.;

X przyznać adw. W. P. za pełnienie obowiązków pełnomocnika z urzędu wnioskodawczyni M. K. wynagrodzenie w
kwocie 3600,00 zł ( trzy tysiące sześćset złotych ) wraz z podatkiem VAT w wysokości 23 % od tej sumy;

XI koszty wynagrodzenia orzeczone w pkt X nakazać Skarbowi Państwa wypłacić adw. W. P. z sum budżetowych,
przejmując koszty pełnomocnika z urzędu wnioskodawczyni na rachunek Skarbu Państwa;

XII w pozostałym zakresie pozostawić wnioskodawczynię i uczestnika postępowania przy poniesionych kosztach
postępowania związanych z ich udziałem w sprawie.

Sędzia Lidia Grzelak


